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Municipal de Santo André

Praca IV Centenario, 2, Centro
Santo André - SP - CEP 09040-905
Telefone: (11)3429-5800

Vereador E-mail
Bahia

Bahia do Lava Rapido

Carlos Ferreira
Marcos Pinchiari

Dr. Pedro Awada

Dra. Ana Veterinaria

Edilson Santos
Eduardo Leite
Lucas Zacarias
Marcio Colombo
Fumassa
Dra. Téania Juliano

Renatinho do Conselho

Ricardo Alvarez
Ricardo Zébio

Rodolfo Donetti

Telefone

bahia@cmsandre.sp.gov.br 11 3429 5811

bahia.lavarapido@cmsandre.sp.gov.br 11 3429 5
carlos.ferreira@cmsandre.sp.gov.br 11 3429 580°

marcos.pinchiari@cmsandre.sp.gov.br 11 3429
drpedro.awada@cmsandre.sp.gov.br 11 3429 58"

dra.anaveterinaria@cmsandre.sp.gov.br

1

edilson.santos@cmsandre.sp.gov.br 11 3429 580

eduardoleite@cmsandre.sp.gov.br 11 3429 5818

lucas.zacarias@cmsandre.sp.gov.br 11 3429 ¢
marcio.colombo@cmsandre.sp.gov.br 11 3429 58
fumassa@cmsandre.sp.gov.br 11 3429 5¢€

tania.juliano@cmsandre.sp.gov.br 11 3429 5812

renatinhodoconselho@cmsandre.sp.gov.br
11 3429 58

ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br 11 3429 581

ricardo.zoio@cmsandre.sp.gov.br 11 3429 5813

rodolfo.donetti@cmsandre.sp.gov.br 11 3429 580
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Cel. Edson Sardano edson.sardano@cmsandre.sp.gov.br 11 3429
Toninho Caigara toninho.caicara@cmsandre.sp.gov.br 11 3429 58.
Vavéa da Churrascaria vava.churrascaria@cmsandre.sp.gov.br 11 3429 !
Wagner Lima wagner.lima@cmsandre.sp.gov.br 11 3429 5815
Zezéo zezao@cmsandre.sp.gov.br 11 3429 5806

Cargo/Funcade-mail

Chefe do Nucleo Administrativgatarfétesigéresaencia@cmsandre.sp.gov.br
Assistente Especial da Presidéipi@cmsandre.sp.gov.br

Assistente de Imprensa imprensa@cmsandre.sp.gov.br

Controladoria Legislativa
Cargo/Fung¢ad=-mail
Controlador Legislativo controladorinterno1@cmsandre.sp.gov.br
Corpo Técnico da Controladorigontroleinterno@cmsandre.sp.gov.br

Cargo/Func¢ad=-mail
Diretor(a) Geral diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br

lativo
Cargo/Funcade-mail
Diretor(a) Legislativo diretorialegislativa@cmsandre.sp.gov.br
Coordenadoria de Biblioteca ebilaliptigga@cmsandre.sp.gov.br
Bibliotecario(a) Legislativo  biblioteca2@cmsandre.sp.gov.br
Corpo Técnico de Biblioteca e fRaqidoaéiié@cmsandre.sp.gov.br
Chefe de Nucleo de Apoio Legisiptegi@cmsandre.sp.gov.br

ao
Cargo/Fungad=-mail
Diretor(a) Administrativo administracao@cmsandre.sp.gov.br
Apoio Técnico Administrativo gab.adm@cmsandre.sp.gov.br
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D SOTEEENARGIBNNESH o o gico
Cargo/Fungad=-mail
Diretor(a) de Apoio Tecnoldgicgti@cmsandre.sp.gov.br
Coordenador(a) de Redes e Sistemnmastida@tmsaacdice.sp.gov.br
Chefe do Nucleo de Microinfordidiicans Sujertp apmlbuario

CE B REEBHEERIeE . nicacoes Administrativas

Cargo/Funcade-mail
Coordenador(a) de Comunicagies Uiracistsativa@ cmsandre.sp.gov.br

[CEISHCESSIOISERNERD  rinancas
Cargo/Fung¢ad=-mail
Gerente de Orgcamento e Finaficasmceiro@cmsandre.sp.gov.br
Coordenador de Contabilidadecertadt@@Emanaéeirm.sp.gov.br
Chefe de Nucleo de Gestao Fitesmemaa@cmsandre.sp.gov.br
Chefe de Nucleo de Gestdo deoRainmidioi@cmsandre.sp.gov.br

EEEERREIOBHBIEEE e icis

Cargo/Fung¢ad=-mail

Gerente de Compras e Materigismpras@cmsandre.sp.gov.br
Chefe de Nucleo de Almoxarifadimoxarifado@cmsandre.sp.gov.br
Chefe de Nucleo de Gestao dee@uopaib&cmsandre.sp.gov.br
Coordenador(a) de Compras echititagd8&cmsandre.sp.gov.br
Apoio Técnico de Compras e Matepes6@cmsandre.sp.gov.br
Apoio Técnico de Compras e Matepes2@cmsandre.sp.gov.br

umanos
Cargo/Fung¢ad=-mail
Gerente de Recursos Humanogrh@cmsandre.sp.gov.br

ISEEREEENRIEES = o Sericos
Cargo/Funcade-mail

Gerente de Infraestrutura e Seggcogra@cmsandre.sp.gov.br
Coordenador de Infraestruturac&erviges@cmsandre.sp.gov.br
Chefe de Nucleo de Manutencameutestatag@emsandre.sp.gov.br
Chefe de Nucleo de Servicos Gperiacismaiais@cmsandre.sp.gov.br
Chefe de Nucleo de Frota frota@cmsandre.sp.gov.br

ICEIEHCRIEEICORNRIEEL< o Institucional

Cargo/Fungad=-mail
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Gerente de Comunicacao Instituciamatacao@cmsandre.sp.gov.br
Coordenador(a) de Audiovisuahudiovisual@cmsandre.sp.gov.br

ICOB e HERBREERIesonial e Eventos
Cargo/Fungad=-mail
Coordenador(a) de Cerimonialey &viestgemsandre.sp.gov.br
Chefe de Nucleo de Recepcaccedbiganiaii@aodafarenspsgov.br

[CEEIEEREEBHEERIBI o0  Gestao Documental

Cargo/Func¢ad=-mail
Coordenador(a) de Protocolo efaé&stat Gomussmimasd.sp.gov.br
Chefe de Nucleo de Fotocépiasresadochespamaganuise.sp.gov.br

Cargo/Fungad=-mail
Ouvidor ouvidoria@cmsandre.sp.gov.br
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